Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » апреля 20 24 г.  № 552

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 06.02.2023 № 162 «Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 21.02.2024 № 9-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Об административных правонарушениях», решением Думы Октябрьского

района от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении структуры администрации Октябрьского

района»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 06.02.2023 № 162 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив приложение в

новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                             В.Г. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «10» апреля 2024 года № 552

«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «06» февраля 2023 года № 162

Перечень

должностных лиц администрации Октябрьского района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз

«Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации Октябрьского района

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района

статьи 2, 5

2 Заместитель заведующего юридическим

отделом администрации Октябрьского

района

статьи 2, 5

3 Заведующий отделом организации

работы с обращениями граждан

администрации Октябрьского района

статья 4

4 Заведующий отделом делопроизводства

и контроля администрации

Октябрьского района

статья 4

5 Заведующий отделом по вопросам

жизнеобеспечения Комитета по

строительству, архитектуре и

жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

статьи 13, 20, 35, 35.1

6 Заведующий отделом гражданской

защиты населения администрации

Октябрьского района

статьи 19, 20, 44.1

7 Главный специалист отдела

гражданской защиты населения

администрации Октябрьского района

статьи 19, 20, 44.1

8 Ведущий специалист отдела

гражданской защиты населения

администрации Октябрьского района

статьи 19, 20, 44.1

9 Заведующий отделом по вопросам

промышленности, экологии и сельского

хозяйства администрации Октябрьского

района

статьи 20.2, 20.4, 28, 44.2, 44.3

10 Специалист-эксперт отдела по вопросам

промышленности, экологии и сельского

хозяйства администрации Октябрьского

района

статьи 20.2, 20.4, 28, 44.2, 44.3

11 Главный специалист отдела по статьи 20.2, 20.4, 28, 44.2, 44.3

вопросам промышленности, экологии и

сельского хозяйства администрации

Октябрьского района

12 Заведующий отделом профилактики

правонарушений и противодействия

коррупции администрации

Октябрьского района

статьи 10, 15

13 Главный специалист отдела развития

предпринимательства администрации

Октябрьского района

Статьи 18.2, 18.3

14 Ведущий специалист отдела культуры и

туризма администрации Октябрьского

района

статья 16

15 Главный специалист отдела

строительства, архитектуры и

пространственного развития Комитета

по строительству, архитектуре и

жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

статья 21, 23

16 Главный специалист отдела по

вопросам жизнеобеспечения Комитета

по строительству, архитектуре и

жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

статьи 20.5, 26, 27, 29, 29.1, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 37